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Valide les demandes de création, maintien, 
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Crée et met à jour les externes

Carole.Lager@unige.ch
Johan.Mallet@unige.ch
Frederic.Munier@unige.ch
Pascale Cherouati
Nadine Gelissen
nathalie.delligatti@unige.ch
Christine.Pollano@unige.ch                                         
Philippe.Baudrion@unige.ch

Beatriz.Iglesias@unige.ch
(Marielle.Dumanois@unige.ch)

Sarah.Pierre-Jean-Adolphe@unige.ch                                                                      
Sandra.Berzal@unige.ch                                                                                           
Leslie.Hsieh@unige.ch                                                                                               
service-rh-gsem@unige.ch

Formation continue
(Sun.Zuchuat-Ji@unige.ch)

Muriel.Pache@unige.ch
Ariane.Favre@unige.ch
Leslie.Sallin@unige.ch

Vanessa.Stuebi@unige.ch

Médecine dentaire
Chiara.DiAntonio@unige.ch
(Sophie.Ferchichi@unige.ch)

Médecine
Sophie.Ferchichi@unige.ch
(Muriel.Pache@unige.ch)                                             
Leslie.Sallin@unige.ch

Maelle.LePottier@unige.ch

Judith.Pellizari@unige.ch
Alain.Desbaillet@unige.ch
Gregoire.Schaer@unige.ch                               

GESTION DES PERSONNES EXTERNES - REFERENT-E-S PAR STRUCTURE
Etat au 20.10.2022

Economie et management (GSEM)

Lettres
Philippe.Coet@unige.ch  
(Patrick.Grespan@unige.ch)                                                       

Traduction et interprétation
Sara.Gianinazzi@unige.ch
(pierrette.bouillon@unige.ch)                                     

FACULTES

Droit
Didier.Gfeller@unige.ch
(Susana.Taboada@unige.ch)

Psychologie et sciences de l'éducation
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Bernard.Schaller@unige.ch
(Pierre-Yves.Morgantini@unige.ch)                     

Livia Schnell-Schnyder
Myriam Burgener 
Marie.Bagnoud@unige.ch
Michel.Crausaz@unige.ch
Pierre.Dubath@unige.ch

Biologie
Ghislaine.Wharton@unige.ch
(Georges.Rondi@unige.ch) Thomas.Pedretti@unige.ch

Chimie / biochimie Nathalie.DeCoulon@unige.ch  

Informatique Jose.Rolim@unige.ch
(Stéphane.Marchand-Maillet@unige.ch)

Mathematiques
Annick.Schmid@unige.ch
(Gilles.Vilmart@unige.ch)                                                     

Physique
Marie-Anne.Gervais@unige.ch 
(Bernard.Schaller@unige.ch)                                                    

Yann.Meunier@unige.ch
Pierre.Bouillot@unige.ch      
Jacques.Rougemont@unige.ch                                           
Michel.Moret@unige.ch

PNR Biologie chimique
Jean-Claude.Schnuriger@unige.ch
(Phaedra.Simitsek@unige.ch)                                                     

Laurence.Bonapera@unige.ch
(Lara.Broi@unige.ch)

Murielle.Grolimund@unige.ch
Lara.Broi@unige.ch

Sabine.Tschannen@unige.ch
(Berenice.Jaccaz@unige.ch) Josserand.Aymon@unige.ch

Sciences de la Terre et de l'Environnement
Elisabeth.Lagut@unige.ch
(Phine.Romagnoli@unige.ch)                                        

Sciences de la société

Théologie

Astronomie

Sylvia.Passaquay@unige.ch

Marisa.Andosilla@unige.ch

Francesco.Pepe@unige.ch
(Georges.Meynet@unige.ch)

Sciences

Pharmacie
Francoise.Vedy@unige.ch
(Danielle.Coosemans@unige.ch)                                                      
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Emanuela.Mariuzzo@unige.ch
(Alexandre.Wenger@unige.ch)
Corine.Deblue@unige.ch
Sarah Bruchez 

Claire.Grela@unige.ch
(Nathalie.Blanc@unige.ch)

Gregoire.Metral@unige.ch                               

Marie-Ange.DeLaSen@unige.ch
(Patrick.Vuilleumier@unige.ch)
sandrine.perruchoud@unige.ch (Sandrine 
Ubelin)
(Marion.Gumy@unige.ch)                                                                           

 

Elie.Zagury@unige.ch
(Nicolas.Mayencourt@unige.ch)

Daniel.Agulleiro@unige.ch

Barbara.Laurent-Lucchetti@unige.ch
(Sandrine.Bionda@unige.ch)
Michael.Steinhauser@unige.ch
(Christina.Gremaud@unige.ch)

Mara.Cianciulli@unige.ch
(Patricia.Jimenez@unige.ch)
Daniela.Solfaroli@unige.ch
Bertille.Tremblay-Tranchant@unige.ch                                 

Elliot.Romano@unige.ch
Roman.Kanala@unige.ch                                    

Sebastien.Farre@unige.ch
(Audrey.Hansen@unige.ch)

iEH2/CI en bioéthique et sciences humaines en médecine

Institut universitaire en finance (GFRI)

Global Studies Institute (GSI)

Institut universitaire de formation des enseignants (IUFE)

Institut d'histoire de la Réformation (IHR)

Institut des sciences de l'environnement (ISE)
Thierry.Froidevaux@unige.ch
(Catherine.Cornut@unige.ch)                              

Maison de l'histoire (MdH)

CI de neurosciences (CIN)

Centre universitaire d'informatique (CUI)

CI en droits de l'enfant

CI en sciences affectives (CISA) 

CI en Gérontologie et d'études des vulnérabilités (CIGEV)

CENTRES INTERFACULTAIRES (UER)

mailto:Corine.Deblue@unige.chSarah%20Bruchez
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Philippe.Tinguely@unige.ch                                                          

Direction jasmine.champenois@unige.ch

Bureau activités culturelles
Ambroise.Barras@unige.ch
(Amandine.Mottier@unige.ch)

amandine.mottier@unige.ch

Sports universitaires
Antonio.Latella@unige.ch
(Julien.Bonjour@unige.ch)

Pôle Santé Social
Pierre.Moiroud@unige.ch
(Dominique.Rossborough@unige.ch)

Frederique.Tagliabue@unige.ch

Uni emploi
jessica.cochard@unige.ch
(jasmine.champenois@unige.ch)

Paola.Doudin@unige.ch
Virginie.Nobs@unige.ch

OVE
Nicolas.Carfora@unige.ch
(Jean-Francois.Stassen@unige.ch)

Admissions
Carole.Boulliane@unige.ch.
(Philippe.Tinguely@unige.ch)

Formev
Mallory.Schaub@unige.ch
(Julie.Aubertin@unige.ch)

Pôle soutien à l'enseignement et à 
l'apprentissage Lionel.Cau@unige.ch

Prudence.Nkoukurz@unige.ch
Loraine.Luscher@unige.ch

Thierno.Diallo@unige.ch
(Victor.DuranGarcia@unige.ch)

Victor.DuranGarcia@unige.ch

Amandine.Janin@unige.ch
Laure.Walpen@unige.ch
Sara.Wieland@unige.ch
Jeremy.Breton@unige.ch
Frederique.Folly@unige.ch
Caroline.Heller@unige.ch 

Ressources humaines (RH) Yves.Leuenberger@unige.ch


Information scientifique (DIS)
Melanie.Bovey@unige.ch
(Michele.Furer@unige.ch)

Système et technologies de l'information (DiSTIC)

  
Sandro.Doudin@unige.ch

 
 

P t i i J @ i h                                                                                          
                                                                                                                                                                            

Xavier.Lillo@unige.ch
       

Formation et étudiants (DIFE)

DIVISIONS

Comptabilité et gestion financière (DiFIN)

RESPONSABLE ENGAGEMENTS 
Raphael.Ferrillo@unige.ch
Roger.Amoos@unige.ch
(Hugo.Cubillos@unige.ch)
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Bureau des bâtiments
Marco.Girani@unige.ch; 
marco.ferretti@unige.ch
(Sarah.Saleh@unige.ch) Sarah.Saleh@unige.ch

Line.Magnenat@unige.ch
Stephanie.Onofri@unige.ch
Magalie.Fourtoy@unige.ch

Cristina.Garcia@unige.ch

Service aux utilisateurs
alessia.deWeck@unige.ch 
(sara.Carmignani@unige.ch)

Cristina.Garcia@unige.ch

Campus durable
 sara.Carmignani@unige.ch 
(alessia.deWeck@unige.ch)

kevin.piguet@unige.ch 
marco.girani@unige.ch 
(isabelle.ottiger@unige.ch) 
(Line.Magnenat@unige.ch) 
(cristina.garcia@unige.ch) 
(Stephanie.Onofri@unige.ch) 
(Magalie.Fourtoy@unige.ch)

Division des bâtiments
Sandro.Doudin@unige.ch
(marco.girani@unige.ch) 
(alessia.deWeck@unige.ch) 
(sara.Carmignani@unige.ch)

Patricia.Joos@unige.ch;                                                                                         
Susana.DeAzevedoLourenco@unige.ch                                                                                                                                                                            

Bureau du logement

mailto:Line.Magnenat@unige.ch
mailto:Stephanie.Onofri@unige.ch
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Secrétariat général didier.raboud@unige.ch françoise.duvillard@unige.ch
corine.Deblue@unige.ch

joel.renier@unige.ch
geoffrey.beukelaers@unige.ch

Santé Travail Environnement
Anna-Sofia.Ferro-Luzzi@unige.ch
(Raphael.Maion@unige.ch) Veronique.Humbert-Droz@unige.ch

Accueil et Intégration des Etudiants
Anne.Rist@unige.ch
(Coline.Cavagnoud@unige.ch)

Formation continue 
Sophie.Huber@unige.ch

Comités directeurs
Jasmine.Sansonnens@unige.ch
(Christelle.Germann@unige.ch)

Programmes
Christelle.Germann@unige.ch Lorris.Germann@unige.ch

Affaires internationales
Noria Mezlef
(Roberta.Tuozzolo@unige.ch)
Laurent.Mieville@unige.ch
(Leslie.Morandi@unige.ch)

Joelle.Bobee@unige.ch 
I-Teng.Leung@unige.ch
Christine.Jomeau@unige.ch

Transfert des technologies et compétences (UNITEC)

SECRETARIAT GENERAL (y.c. : Juridique, Egalité, Audit, Recherche, RI/RELEX, Qualité, Statistiques) ET AUTRES SERVICES DU RECTORAT :

Communication
marco.cattaneo@unige.ch
(Coline.Cavagnoud@unige.ch)    
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